Il Garage è al piano interrato e costituito da cantina e garage.  

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

10 2283 

Graff 

con 

1   A/2 1 -- VANI 7 

euro 379,60 

part. 

2286 

10 2283 9   C/6 1 Mq. 31 Euro 32,02 

PREZZO BASE LOTTO 1 

Euro 110.000,00 ( centodiecimila/euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

Euro 82.500,00 ( ottantaduemilacinquecentoeuro )  

Rilancio minimo: euro 1.100,00 (millecento/euro) 

Stato di occupazione del lotto: libero 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

L’esperto stimatore ha riscontrato le seguenti difformità: 

1) Abitazione: realizzazione di un bagno non previsto, apertura di due bocche di lupo sul lato ovest,

[...]

Il Garage è nel piano interrato. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

10 2283 

Graff 

con 

part. 

2285 

2   A/2 1 -- VANI 4 

euro 216,91 

10 2283 8   C/6 1 Mq. 22 Euro 22,72 

PREZZO BASE LOTTO 2 

Euro 76.500,00 ( settantaseimilacinquecento/euro) 

OFFERTA MINIMA ( 75% del prezzo base d’asta ) 

Euro 57.375,00 (cinquantasettemilatrecentosettantacinque/euro) 

Rilancio minimo: euro 800,00 ( ottocentoeuro ) 

Stato di occupazione del lotto: Libero 

SITUAZIONE EDILIZIA URBANISTICA 

La perizia dell’esperto stimatore evidenzia le seguenti difformità: 

1) Abitazione: Realizzazione di un portico esterno sul lato ovest.

[...]

di Trevi – Fraz.ne Matigge, Via Narni e risulta unico e indipendente e distribuito su un piano interrato. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

10 2283 

7   C/6 1 Mq. 23 

Euro 23,76 

PREZZO BASE LOTTO 3 

Euro 10.000,00 ( diecimilaeuro) 

OFFERTA MINIMA ( 75% del prezzo d’asta) 

Euro 7.500,00 ( settemilacinquecentoeuro ) 

Rilancio minimo: 100,00 ( centoeuro) 

Stato di occupazione del lotto : libero 

SITUAZIONE EDILIZIA URBANISTICA 

La perizia dell’esperto estimatore evidenzia le seguenti difformità: 

Spostamento di murature portanti, modifica della forma geometrica del vano e diverse dimensioni del pilastro

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

I lotti saranno posti in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il Lotto 1 è di euro 110.000,00 ( centodiecimilaeuro ), per il Lotto 2 è di euro 

76.500,00 ( settantaseimilacinquecentoeuro), per il Lotto 3 è di euro 10.000,00 ( diecimilaeuro ), per il 

Lotto 4 è di euro 8.500,00 ( ottomilacinquecentoeuro ), con la precisazione che saranno considerate, 

altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che 

in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove